GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

0ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0019/2022 – UNEMAT
Processo nº: Unemat-PRO-2022/08627 – SIAG: 0008627/2022

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0104/2022 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que
na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0019/2022 - UNEMAT, cujo objeto é Registro de
preço para futura e eventual Aquisição de materiais de consumo (tintas, massa acrílica, lixas e fitacrepe), em
atendimento às demandas nos Campus Universitário de Nova Mutum, Campus Universitário de Diamantino e
Campus Universitário de Tangará da Serra da Universidade de Mato Grosso - UNEMAT, conforme quantidade e
especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: Unemat-PRO-2022/08627 – SIAG: 0008627/2022. O
resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001 ME/EPP / 1
ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS
EIRELI, CNPJ Nº: 28.613.773/0001-62,
consta no Siag como: MARTA SOARES DE
QUEIROZ

UN 20 34,95 699,00
Habilitado
Adjudicado

002 ME/EPP / 1 UN 40 250,00 10.000,00
Habilitado
Adjudicado

003 ME/EPP / 1
VALLE COMERCIO DE MAQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI, CNPJ Nº:
35.656.327/0001-09

UN 15 446,60 6.699,00
Habilitado
Adjudicado

004 ME/EPP / 1
ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS
EIRELI, CNPJ Nº: 28.613.773/0001-62,
consta no Siag como: MARTA SOARES DE
QUEIROZ

UN 10 497,15 4.971,50
Habilitado
Adjudicado

005 ME/EPP / 1 UN 4 222,50 890,00
Habilitado
Adjudicado

006 ME/EPP / 1
VALLE COMERCIO DE MAQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI, CNPJ Nº:
35.656.327/0001-09

UN 10 213,40 2.134,00
Habilitado
Adjudicado

007 ME/EPP / 1
ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS
EIRELI, CNPJ Nº: 28.613.773/0001-62,
consta no Siag como: MARTA SOARES DE
QUEIROZ

UN 2 250,00 500,00
Habilitado
Adjudicado

008 ME/EPP / 1 UN 10 492,00 4.920,00
Habilitado
Adjudicado

009 ME/EPP / 1 VALLE COMERCIO DE MAQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI, CNPJ Nº:
35.656.327/0001-09

UN 10 424,90 4.249,00
Habilitado
Adjudicado

010 ME/EPP / 1 UN 200 1,15 230,00
Habilitado
Adjudicado

011 ME/EPP / 1

ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS
EIRELI, CNPJ Nº: 28.613.773/0001-62,
consta no Siag como: MARTA SOARES DE
QUEIROZ

UN 300 1,50 450,00
Habilitado
Adjudicado

012 ME/EPP / 1
MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO FERRAMENTAS E EPI S LTDA,
CNPJ Nº: 14.888.303/0001-05

UN 350 11,63 4.070,50
Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 18 de julho de 2022.

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat